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BEO-Cup Gstaad 28102023
Gstaad, 28.10.2023

Kategorie I

Damen, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ZIEHLI, Anja 04 Scfr 2:32.264 37.25 40.69 39.83 34.49
2.  ANTENEN, Martina 06 UET 2:36.814 38.89 40.73 43.56 33.63
3.  KURT, Aline 06 Scsp 3:05.634 47.04 45.58 54.16 38.85

Kategorie I

Herren, 17 Jahre und älter
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  MEYER, Valentin 05 INTE 2:05.384 28.99 33.05 34.89 28.45

Kategorie II

Mädchen, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  WOJCIK, Liliana 07 INTE 2:05.294 29.95 31.25 35.88 28.21
2.  LEHMANN, Sina 07 INTE 2:36.434 39.48 40.67 42.80 33.48
3.  FEHLHAUER, K. 08 Scsp 2:46.724 44.18* 40.78 42.84 35.92
4.  FÄSSLER, Nina 08 SAAN 3:05.804 46.64 50.90 48.20 40.06

Kategorie II

Knaben, 15 - 16 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ARNOLD, Joel 07 Scsp 2:27.544 35.41 35.53 45.31 31.29
2.  HRADANOVYCH, M. 08 Scfr 2:33.354 38.42 38.18 45.33 31.42
3.  PRESLER, Lionel 08 INTE 2:39.634 39.93 44.08 41.79 33.83

Kategorie III

Mädchen, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:24.104 35.12 37.65 40.85 30.48
2.  ZATTI, Lena 10 INTE 2:33.394 36.03 40.35 42.85 34.16
3.  SALONEN, Hanna 09 INTE 2:35.144 38.84 36.23 47.46 32.61
4.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:38.614 40.83 40.81 43.74 33.23
5.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:40.974 39.03 39.08 48.07 34.79
6.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:49.584 39.47 43.01 48.78 38.32
7.  JAGGI, Fabienne 10 UET 2:51.824 39.52 45.46 51.57 35.27
8.  LEHMANN, L. 10 Scsp 2:53.014 42.96 43.14 51.46 35.45
9.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:55.044 43.73 42.93 48.93 39.45

10.  BIGLER, Noomi 10 UET 3:13.894 45.04 52.66 55.12 41.07
11.  SCHERZ, Melea 10 UET 3:25.004 47.24 59.11 52.77* 42.88
12.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:26.664 57.34 50.86 52.40 46.06
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Kategorie III

Knaben, 13 - 14 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:22.154 34.39 35.01 41.32 31.43
2.  O`BRIEN, Ned 09 INTE 2:29.734 35.15 39.86 42.45 32.27
3.  KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:29.844 38.15 40.03 39.47 32.19
4.  WOJCIK, Bartek 10 INTE 2:32.394 36.79 36.64 45.12 33.84
5.  LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 2:33.354 36.90 38.69 45.04 32.72
6.  NEYERLIN, Levi 09 UET 2:34.394 39.08 42.55 40.54 32.22
7.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:46.744 41.67 45.05 43.71 36.31
8.  MARJANOVIC, Dennis10 INTE 2:57.304 43.15 46.57 48.42 39.16
9.  FÄH, Lars 10 SAAN 2:59.484 46.88 43.14 52.79 36.67

10.  HRADANOVYCH, N. 10 Scfr 3:13.594 49.76 47.17 54.83 41.83
11.  BRAND, Leander 09 SAAN 3:14.154 47.07 56.06 48.49 42.53
12.  ARM, Scott 09 UET 3:23.344 55.20 52.87 55.06 40.21

Kategorie IV

Mädchen, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 1:51.203 36.95 39.83 (42.59) 34.42
2.  REBER, Elina 11 SAAN 1:55.663 40.71 40.56 (48.24) 34.39
3.  KLOSSNER, Jana 12 Scfr 2:06.393 42.49 45.06 (49.09) 38.84
4.  FREIMANN, Lia Elea 11 SKT 2:06.413 47.75 43.55 (47.74)* 35.11
5.  SCHWENDIMANN, M. 12 SKT 2:10.493 43.80 47.23 (51.49) 39.46
6.  SCHWAB, Emma 12 Scsp 2:17.063 47.04 (51.07) 48.73 41.29
7.  EITNER, Sophie 11 UET 2:18.583 47.40* 49.43 (58.88) 38.75
8.  BRAND, Chantal 11 SAAN 2:22.283 (51.05) 49.99 50.34 41.95
9.  KOHLER, Melena 12 UET 2:26.113 50.69 (52.90) 50.97 44.45

10.  RITZ, Loraina 12 INTE 2:36.443 55.61 54.29 (56.53) 46.54
11.  CATALDO, Simona 12 SKT 2:36.983 52.42 52.69* 48.87
12.  WENGER, Elina 12 SKT 2:37.353 52.39 55.87 49.09

Kategorie IV

Knaben, 11 - 12 Jahre
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  SIEGRIST, Xavier 11 INTE 1:51.563 35.98 41.45 (46.43)* 34.13
2.  HOFER, Fabian 11 INTE 1:51.793 37.70 40.01 (44.05) 34.08
3.  O`BRIEN, Kai 11 INTE 1:56.833 42.78 39.94 (43.30)* 34.11
4.  ALLENBACH, Nia Lars12 Scfr 2:58.093 52.24 1:14.63 51.22
5.  MAURER, Paul-Luca 12 Scfr 3:02.263 57.39 1:11.71 53.16

Kategorie V

Mädchen, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Heidi 13 INTE 2:18.233 49.36 46.89 (51.67) 41.98
2.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 2:20.993 49.33 48.32 (56.37) 43.34
3.  STUCKI, Lorena 13 UET 2:26.943 50.72 52.27 (59.24) 43.95
4.  SALONEN, Klaara 14 INTE 2:29.233 52.03 52.84 (1:00.41) 44.36
5.  GEIDEL, Lilli 14 INTE 2:43.633 53.98 58.79 50.86
6.  SÜSSMILCH, Anja 14 Scsp 2:44.533 57.51 57.76 49.26
7.  EBERHARD, Emilia 13 UET 2:46.383 59.41 59.23 (1:00.37) 47.74
8.  MAST, Larina 14 UET 2:55.813 (1:05.12) 1:01.02 58.22 56.57
9.  NEYERLIN, Shona 13 UET 2:58.983 1:02.38 (1:03.15) 1:01.02 55.58

10.  HOFFER, Yael 14 INTE 2:59.393 (1:05.57) 1:03.96 1:02.91 52.52
11.  EMMENEGGER, Nastja13 INTE 3:04.413 57.56 1:06.99* 56.86
12.  ZUMKEHR, E. 14 SKT 3:07.513 1:04.94 1:08.85 53.72
13.  WÜTHRICH, Selina 13 UET 3:24.313 1:10.12* 1:07.42 1:03.77
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Kategorie V

Knaben, 10 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  O`BRIEN, Taylor 13 INTE 2:21.823 52.55 45.36 (57.68) 43.91
2.  SCHÄRER, Nando 13 Scfr 2:29.313 56.38 50.20 (1:08.25) 42.73
3.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 2:29.723 55.12 (55.14) 52.37 42.23
4.  SEEMATTER, Sebastian13 INTE 2:35.603 49.85 56.79 48.96
5.  RITZ, Meluan 14 INTE 2:52.403 1:00.32 58.46 53.62
6.  ZAUGG, Lukas 13 UET 3:09.903 1:05.23* 1:07.74 53.93
7.  RYTER, Janis 13 Scfr 3:21.463 1:04.25 1:10.20* 1:04.01

Tagessieger

Knaben, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  GEIDEL, Henri 10 INTE 2:22.154 34.39 35.01 41.32 31.43
2.  ARNOLD, Joel 07 Scsp 2:27.544 35.41 35.53 45.31 31.29
3.  O`BRIEN, Ned 09 INTE 2:29.734 35.15 39.86 42.45 32.27
4.  KLOSSNER, Maxim 10 Scfr 2:29.844 38.15 40.03 39.47 32.19
5.  WOJCIK, Bartek 10 INTE 2:32.394 36.79 36.64 45.12 33.84
6.  LUTTENBACHER, L. 09 Scsp 2:33.354 36.90 38.69 45.04 32.72

HRADANOVYCH, M. 08 Scfr 2:33.354 38.42 38.18 45.33 31.42
8.  NEYERLIN, Levi 09 UET 2:34.394 39.08 42.55 40.54 32.22
9.  HOFER, Fabian 11 INTE 2:35.844 37.70 40.01 44.05 34.08

10.  PRESLER, Lionel 08 INTE 2:39.634 39.93 44.08 41.79 33.83
11.  SIEGRIST, Xavier 11 INTE 2:40.994 35.98 41.45 46.43* 34.13
12.  O`BRIEN, Kai 11 INTE 2:43.134 42.78 39.94 43.30* 34.11
13.  SPYCHER, Micha 10 UET 2:46.744 41.67 45.05 43.71 36.31
14.  MARJANOVIC, Dennis10 INTE 2:57.304 43.15 46.57 48.42 39.16
15.  FÄH, Lars 10 SAAN 2:59.484 46.88 43.14 52.79 36.67
16.  HRADANOVYCH, N. 10 Scfr 3:13.594 49.76 47.17 54.83 41.83
17.  BRAND, Leander 09 SAAN 3:14.154 47.07 56.06 48.49 42.53
18.  O`BRIEN, Taylor 13 INTE 3:19.504 52.55 45.36 57.68 43.91
19.  ARM, Scott 09 UET 3:23.344 55.20 52.87 55.06 40.21
20.  KRÄUCHI, Erik 13 UET 3:24.864 55.12 55.14 52.37 42.23
21.  SCHÄRER, Nando 13 Scfr 3:37.564 56.38 50.20 1:08.25 42.73

  SEEMATTER, Sebastian13 INTE 2:35.603 49.85 56.79 48.96
RITZ, Meluan 14 INTE 2:52.403 1:00.32 58.46 53.62
ALLENBACH, Nia Lars12 Scfr 2:58.093 52.24 1:14.63 51.22
MAURER, Paul-Luca 12 Scfr 3:02.263 57.39 1:11.71 53.16
ZAUGG, Lukas 13 UET 3:09.903 1:05.23* 1:07.74 53.93
RYTER, Janis 13 Scfr 3:21.463 1:04.25 1:10.20* 1:04.01

Tagessiegerin

Mädchen, 16 Jahre und jünger
50m De 50m Rü 50m Br 50m Fr

1.  WOJCIK, Liliana 07 INTE 2:05.294 29.95 31.25 35.88 28.21
2.  ELSENER, Svea 09 SAAN 2:24.104 35.12 37.65 40.85 30.48
3.  ZATTI, Lena 10 INTE 2:33.394 36.03 40.35 42.85 34.16
4.  FRITSCHI, Sofie 11 INTE 2:33.794 36.95 39.83 42.59 34.42
5.  SALONEN, Hanna 09 INTE 2:35.144 38.84 36.23 47.46 32.61
6.  LEHMANN, Sina 07 INTE 2:36.434 39.48 40.67 42.80 33.48
7.  BARTLOME, Leana 09 UET 2:38.614 40.83 40.81 43.74 33.23
8.  FÄH, Sharleen 10 SAAN 2:40.974 39.03 39.08 48.07 34.79
9.  REBER, Elina 11 SAAN 2:43.904 40.71 40.56 48.24 34.39

10.  FEHLHAUER, K. 08 Scsp 2:46.724 44.18* 40.78 42.84 35.92
11.  LOVELL, Sadie 09 SAAN 2:49.584 39.47 43.01 48.78 38.32
12.  JAGGI, Fabienne 10 UET 2:51.824 39.52 45.46 51.57 35.27
13.  LEHMANN, L. 10 Scsp 2:53.014 42.96 43.14 51.46 35.45
14.  MORATTI, Lavinia 09 SAAN 2:55.044 43.73 42.93 48.93 39.45
15.  KLOSSNER, Jana 12 Scfr 2:55.484 42.49 45.06 49.09 38.84
16.  FREIMANN, Lia Elea 11 SKT 2:57.154 47.75 43.55 47.74* 35.11
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17.  SCHWENDIMANN, M. 12 SKT 3:01.984 43.80 47.23 51.49 39.46
18.  FÄSSLER, Nina 08 SAAN 3:05.804 46.64 50.90 48.20 40.06
19.  SCHWAB, Emma 12 Scsp 3:08.134 47.04 51.07 48.73 41.29
20.  O`BRIEN, Heidi 13 INTE 3:09.904 49.36 46.89 51.67 41.98
21.  BRAND, Chantal 11 SAAN 3:13.334 51.05 49.99 50.34 41.95
22.  BIGLER, Noomi 10 UET 3:13.894 45.04 52.66 55.12 41.07
23.  FRITSCHI, Anna 13 INTE 3:17.364 49.33 48.32 56.37 43.34
24.  EITNER, Sophie 11 UET 3:17.464 47.40* 49.43 58.88 38.75
25.  KOHLER, Melena 12 UET 3:19.014 50.69 52.90 50.97 44.45
26.  SCHERZ, Melea 10 UET 3:25.004 47.24 59.11 52.77* 42.88
27.  STUCKI, Lorena 13 UET 3:26.184 50.72 52.27 59.24 43.95
28.  CARINELLI, Julia 10 UET 3:26.664 57.34 50.86 52.40 46.06
29.  SALONEN, Klaara 14 INTE 3:29.644 52.03 52.84 1:00.41 44.36
30.  RITZ, Loraina 12 INTE 3:32.974 55.61 54.29 56.53 46.54
31.  EBERHARD, Emilia 13 UET 3:46.754 59.41 59.23 1:00.37 47.74
32.  MAST, Larina 14 UET 4:00.934 1:05.12 1:01.02 58.22 56.57
33.  NEYERLIN, Shona 13 UET 4:02.134 1:02.38 1:03.15 1:01.02 55.58
34.  HOFFER, Yael 14 INTE 4:04.964 1:05.57 1:03.96 1:02.91 52.52

  CATALDO, Simona 12 SKT 2:36.983 52.42 52.69* 48.87
WENGER, Elina 12 SKT 2:37.353 52.39 55.87 49.09
GEIDEL, Lilli 14 INTE 2:43.633 53.98 58.79 50.86
SÜSSMILCH, Anja 14 Scsp 2:44.533 57.51 57.76 49.26
EMMENEGGER, Nastja13 INTE 3:04.413 57.56 1:06.99* 56.86
ZUMKEHR, E. 14 SKT 3:07.513 1:04.94 1:08.85 53.72
WÜTHRICH, Selina 13 UET 3:24.313 1:10.12* 1:07.42 1:03.77


